

## **Två dagar kvar för champagnebaren i PUB, dags för bröllop i Nicolas Feuillatte Champagne Lovers**

Det franska champagnehuset Nicolas Feuillatte [Nickalá Föjjätt] vill slå ett slag för kärleken genom en oas av kärlek och champagne. Den temporära champagnebaren med kärlekskapell, i centrala Stockholm på varuhuset PUB plan 03, öppnade den 17 december och stänger den 30 december med ett bröllop. — Nicolas Feuillatte står för glädje, kärlek och sprudlande fest. Att kombinera champagne med kärlek och bröllop det är det blev tillåtet för alla par, oavsett kön, att gifta sig, känns fantastiskt, säger Lisa Lind, Medie- och Kommunikationsansvarig på Philipson Söderberg och initiativtagare bakom Nicolas Feuillatte Champagne Lovers. 30 december: Vigslar förrättas av Fredrick Federley och champagneboksignering Champagnebaren skålas av grandios sista dagen med bröllop. Brudparen Håkan & Mattias och Stina & Joacim vigs av riksdagsmannen Fredrick Federley. Håkan och Mattias låter hälsa: — Det känns fantastiskt. Vi är otroligt lyckliga att bli äkta makar och få skåla in det nya året och decenniet som paret Isacson. Samma dag signerar champagneexperten Kåre Halldén sin nya bok "Följ med till Champagne — Din inspiration till resan" i champagnebaren. Ett glas eller en skvätt champagne? Ett glas Nicolas Feuillatte Brut Extrem' eller Blanc de Blancs säljs för 75 kronor och kombineras gärna med salta och söta munsbitar, skapade av Restaurang Publik för att harmonisera med champagnen. Lunchgäster hos Restaurang Publik kan köpa en skvätt champagne till lunchen för 40 kronor. Likaså kan man köpa Nicolas Feuillatte-champagne hos Restaurang Publik när baren är stängd. Pussas under misteln Inte bara blivande äkta makar kan glädjas av kärlekskapellet. Passa på att kysa din älskling eller krama din familj och vänner under misteln. Kärlekskapellet bjuder på såväl mistel och rosa skimmer som fårskinn, accessoarer från Folkoperan och en bok att skriva ned kärleksord i. Återstående öppettider under december 2009 Tisdag och onsdag den 29-30 dec, kl 16-19.